АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2016   № 719

Об  утверждении состава Комиссии
 по отбору заявок на получение субсидий

В соответствии с Законом Ярославской области от 06.05.2008 г. № 20-з
«О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства»,  постановлением  от
01.02.2016  № 51  «Об  утверждении  муниципальной   целевой  Программы
«Поддержки и развитие малого и среднего предпринимательства моногорода
Гаврилов-Ям   на  2016-2018  годы»,   руководствуясь  статьей  27  Устава
городского поселения  Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить состав Комиссии по отбору заявок на получение субсидии
субъектами  малого  предпринимательства  моногорода  Гаврилов-Ям
Ярославской области (приложение 1).

2.  Контроль за исполнением оставляю за собой.
3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

Администрации городского поселения Гаврилов-Ям
4. Постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава Администрации
городского поселения                                               А.Н. Тощигин
Гаврилов- Ям

Приложение 1

к Постановлению Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям

от 12.09.2016 г. №719

СОСТАВ
комиссии по предоставлению финансовой поддержки субъектам малого

предпринимательства моногорода Гаврилов-Ям Ярославской области

Председатель Комиссии:
Тощигин Александр
Николаевич

-  Глава  городского  поселения
Гаврилов-Ям

Секретарь Комиссии:
Егорова Наталья Викторовна -  заместитель  начальника  отдела  по

финансам,  экономике  и
бухгалтерской  отчетности
Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям

Члены Комиссии:

Тихонов Сергей Анатольевич -  Председатель  Координационного
совета  по  малому  и  среднему
предпринимательству  при  Главе
Гаврилов-Ямского  муниципального
района

Семенов Сергей Валерьевич -  индивидуальный предприниматель

Балакина Евгения Николаевна -  и.о.  начальника  юридического
отдела  Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям

Крестиничева Марина Владимировна -  начальник  отдела  по  финансам,
экономике  и  бухгалтерской
отчетности  -  главный  бухгалтер
Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям

Грек Наталия Александровна -  директор  Муниципального
учреждения  «Центр  развития  и
поддержки предпринимательства»